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ÖVERBLICK

Magnifik 150 m2 bostad. Oslagbart läge. Om du letar efter
ett hem som har allt, fortsätt läsa... Du har precis hittat
det!

Vi presenterar detta exklusiva 150 m² stora hem, med exceptionell finish och ett
utmärkt läge bara några meter från Rådhustorget. Detta hem kombinerar
sofistikering, design, kvalitet, ljus, lugn och funktionalitet, vilket skapar ett
välkomnande hem.

Den ligger på sjätte våningen, vilket ger den gott om ljus. Två balkonger. Det har
totalrenoverats med utmärkt finish och högkvalitativa material. Nivå 5 vinyl
fiskbensgolv Luftkonditionering med zoninställda termostater per rum. Högt i tak
med originallister restaurerade för hand. Automatiska persienner i varje rum.

Köket är fullt utrustat med avancerade Pando-apparater och inkluderar en bardisk.
Den har en 6 meter lång ö, en spishäll med integrerad fläkt, en vinkyl, en kyl och frys
med paneler, en ugn med en uppvärmningszon och gott om förvaringsutrymme.

Layouten omfattar fyra sovrum med stora inbyggda garderober, tre dubbelrum, två
kompletta badrum med kakel i stort format porslin och en gästtoalett. Det stora
sovrummet är rymligt och har ett eget badrum med ett fristående badkar och en stor
dusch med en takmonterad spa-spruta.

Det är ett lyxigt hem som erbjuder allt. Området erbjuder ett brett utbud av mat, bara
några meter från Rådhustorget. Nära till stadens mest emblematiska monument,
affärer, teatrar, museer m.m.
Säljes omöblerad.

lucasfox.se/go/val52215

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Service-hiss,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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